
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Старошешминского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районынын 

Иске Чишмэ жирлеге 
Советы

423563, Нижнекамский район, 423563, Тубэн Кама районы,
с. Старошешминск, ул.Ленина, 4 Иске Чишмэ авылы, Ленин урамы, 4

тел./факс (8555) 33-46-48, электронный адрес: Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.starosheshminskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29.06.2021 г. № 13

О признании утратившим силу решение 
Совета Старошешминского сельского 
поселения Нижнекамского
муниципального района Республики 
Татарстан от 01.06.2007г. № 5

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Старошешминское сельское поселение» 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, принимая во внимание 
решение Совета Нижнекамского муниципального района от 29.06.2021 № 36 «Об 
утверждении соглашений о передаче Совету Нижнекамского муниципального района 
части полномочий органов местного самоуправления сельских поселений Нижнекамского 
муниципального района» Совет Старошешминского сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета Старошешминского сельского 
поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 01.06.2007г. 
№ 5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании «Старошешминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старошешминского 
сельского поселения Ф.Х. Ахметов

mailto:Starosheshminskoe.Sp@tatar.ru
http://www.starosheshminskoe-sp.ru

